
平成２３年１０月１４日

海老名市災害ボランティアネットワーク

代表橋本賢司殿

海老名市長内野

海老名市市制施行４０周年記念式典に伴う表彰について（ご案内）

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、本市は来る１１月１日をもって市制施行４０周年を迎え、下記の

とおり記念式典を挙行する運びとなりました。式典開催にあたり、市勢発

展に寄与され、又は、市民の模範と認められた方々を表彰させていただき

たいと存じます。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご臨席を賜

りたく、ご案内申し上げます。

また、式典には多くの方のご出席をいただきたく、貴殿のほかご出席い

ただける方は、是非ご出席をお願いいたします｡

なお、表彰につきましては、本来であればお－人ひとり市長から直接表

彰状の授与をさせていただくところではございますが、時間の関係から壇

上では代表者のみの授与とさせていただく場合がございますので、予めご

了承願います。

敬具

記

１．日時平成２３年１１月１日（火）午前１０時から

２．場所海老名市文化会館大ホール

海老名市上郷４７６－２電話０４６－２３２－３２３１

３．表彰内容特別感謝状

４．その他 会場準備の都合上、御出欠及び人数を確認させていた

だきたく、恐れ入りますが１０月２４日（月）までに

同封の出欠確認報告書にて郵送又はＦＡＸにより御

連絡いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

※当日は、本状をご持参のうえ、午前９時３０分までに海老名市文

化会館１階小ホールエントランスホールへお越しください。

事務担当：海老名市役所市長室秘書課

電話：０４６－２３５－４５７２（直通）




